
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Cát. Parasitologia y Micologia-Ay. Al. No rentado

 
VISTO:

- La nota presentada por la Profesora Encargada de la Cátedra de Parasitología y Micología Medicas Dra.
Mirtha G. PÁEZ REARTE, en la cual solicita la designación de Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as;

CONSIDERANDO:

- Que el Tribunal integrado por la Sra. Prof. Dra. Mirtha Gladys Páez Rearte, la Prof. Sra. Mgter. Mercedes
Rosa Ferrero y el Prof. Asistente Mgter. Guillermo L. Fernández, dictamina el orden de mérito
correspondiente en el acta de concurso interno realizado el día 20 de Marzo del año 2023 en la Cátedra
Parasitología y Micología Medicas;

 - Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

Art.1º: Designar por concurso a los Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as, que se mencionan a
continuación, para la Cátedra de Parasitología y Micología Medicas, desde el día de la fecha y hasta el día
30-03-2024:

Sra. LOZANO, María Lujan                            DNI Nº: 42.385.850
Sra. CONEN, Julieta Lucia                             DNI N°: 43.142.628
Sr. BALLARIO, Manuel Agustín                      DNI N°: 42.245.642
Sr. GEREIS, Tomás Sebastián                       DNI N°: 40.610.077
Sra. MUCHINO NAJERA, Luciana                   DNI N°: 42.711.846
Sra. VERA, Rosalía                                        DNI N°: 42.107.120
Sra. BOAGLIO, Milena de Lourdes                 DNI N°: 42.049.947
Sra. COHEN, Batía Daniela                            DNI N°: 40.521.185
Sra. SPATZER, Solange Agostina                  DNI N°: 42.386.993

Art. 2º: Registrar y comunicar.



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1250-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Viernes 14 de Abril de 2023
		2023-04-14T07:25:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-14T08:34:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-14T08:34:09-0300
	GDE UNC




